伊勢崎市
ISESAKI CITY

令和５年７月２７日

報道機関各位

いせさき花火大会有料観覧席販売促進について

産業経済部文化観光課

産業経済部文化観光課及びスマーク伊勢崎において、いせさき花火大会有料観覧席チケットの

販売を行うことといたしましたのでお知らせいたします。

１ 販売場所及び施行日

（１） スマーク伊勢崎１階スマイルストリート内（西小保方町３６８）

販売日時 令和５年７月２９日（土）３０日（日）８月１日（火）２日（水）

各日とも午前１１時から午後４時まで

（２）産業経済部 文化観光課（市役所北館２階）

販売日時 令和５年７月３１日（月）～８月４日（金）

各日とも午前９時から午後５時まで

問い合わせ先 文化観光課  ℡0270-27-2759